
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 20 Δεκεμβρίου 2011

Αρ. πρωτ.: 231

ΑΠΟΦΑΣΗ   229 /2011   

Θέμα: έγκριση ολοκλήρωσης παραλαβής των εργασιών Β΄ φάσης της προγραμματικής 
           σύμβασης μεταξύ Δήμου Αγιάς και ΚτΠ ΑΕ

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Την Προγραμματική Συμφωνία του  Δήμου  Αγιάς και της ΚτΠ. Α.Ε για την Υλοποίηση του 

Έργου «Λειτουργική Ενοποίηση υφιστάμενων πληροφοριακών συστημάτων (υποδομές ΤΠΕ και 
εφαρμογές)  και  δεδομένων  του  Δήμου  Αγιάς για  την  εφαρμογή  του  Προγράμματος 
«Καλλικράτης»». 

2. Την υπ’ αρ. 45/2011 απόφαση του Δήμου  Αγιάς περί έγκρισης ολοκλήρωσης και παραλαβής 
της φάσης Α΄ της υπ. Αριθμ. 834/04-11-2011 σύμβασης.

3. Το υπ. αριθ. 10425/21-10-2011 Έγγραφο της ΚτΠ ΑΕ με θέμα «Έγκριση  α) ολοκλήρωσης και  
παραλαβής των εργασιών της Β’ φάσης και β) οριστικής παραλαβής για το έργο «Λειτουργική 
Ενοποίηση  υφιστάμενων  πληροφοριακών  συστημάτων  (υποδομές  ΤΠΕ  και  εφαρμογές)  και 
δεδομένων του Δήμου Αγιάς για την εφαρμογή του Προγράμματος «Καλλικράτης».

4. Η  αρ.  834/04-11-2010  σύμβαση  για  το  έργο  «Λειτουργική  Ενοποίηση  υφιστάμενων 
πληροφοριακών συστημάτων (υποδομές ΤΠΕ και εφαρμογές) και δεδομένων του Δήμου Αγιάς 
για την εφαρμογή του Προγράμματος «Καλλικράτης»

5. Την  από  20-07-2011  τροποποίηση  της  αρ.  834/04-11-2010  σύμβασης  για  το  έργο 
«Λειτουργική  Ενοποίηση  υφιστάμενων  πληροφοριακών  συστημάτων  (υποδομές  ΤΠΕ  και 
εφαρμογές)  και  δεδομένων  του  Δήμου  Αγιάς για  την  εφαρμογή  του  Προγράμματος 
«Καλλικράτης».

Αποφασίζουμε

Αποδεχόμαστε για το Δήμο Αγιάς :

− την ολοκλήρωση των εργασιών της Β’ φάσης και 
− την παραλαβή  της φάσης Β’ και κατά συνέπεια
− την οριστική παραλαβή

ΑΔ 229/2011 

 



της  αρ.  834/04-11-2010  σύμβασης  για  το  έργο  «Λειτουργική  Ενοποίηση  υφιστάμενων 
πληροφοριακών συστημάτων (υποδομές ΤΠΕ και εφαρμογές) και δεδομένων του Δήμου Αγιάς για την 
εφαρμογή του Προγράμματος «Καλλικράτης».

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο  Διαύγεια, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ 229/2011 


